
1.10              Luftgewehr RWK 

1 SV Haendorf 3054 Ringe
Burmester, Lina 1086
Killen, Peter 991
Hermisson, Tim 977

2 SchV Altenbücken 2720 Ringe
Lübke, Marco 1056
Jädtke, Maik 678
Grimm, Manuel 986

Stand: 13.03.2018 21:30

Kreisrundenwettkampf 2018
Ergebnisliste Mannschaft

Helmut Brockob
Hervorheben



1.10           Luftgewehr RWK

1.10.10/11         Herren I/Damen I

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Lübke, Marco SV Altenbücken 86 85 86 84 341 87 91 93 83 354 94 90 90 87 361 1056

2 Killen, Peter SV Haendorf 79 80 87 77 323 84 77 84 87 332 79 86 88 83 336 991

3 Grimm, Manuel SV Altenbücken 83 86 84 82 335 92 83 71 84 330 81 77 80 83 321 986

4 Hermisson, Tim SV Haendorf 84 76 76 68 304 85 87 90 84 346 84 85 78 80 327 977

5 Grimm, Tanja SV Altenbücken 85 76 81 71 313 78 74 76 77 305 74 83 76 85 318 936

6 Jädtke, Maik SV Altenbücken 83 80 87 84 334 80 90 88 86 344 0 0 0 0 0 678

7 Huckemeier, Daniela SV Altenbücken 88 84 76 82 330 78 89 85 75 327 0 0 0 0 0 657

1.10.30/31         Jugend

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Burmester, Lina SV Haendorf 92 92 91 85 360 91 90 95 90 366 89 92 93 86 360 1086
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Ergebnisliste Einzel
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Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben



1.11         Luftgewehr - Auflage RWK

1 SchV Haendorf I 2670 Ringe

Nordhausen, Udo 890

Habighorst, Uwe 896

Burdorf, Henry 884

2 SchV Warpe 2628 Ringe

Engelke, Rainer 864

Wülbern, Wilfried 882

Witgenfeld, Heinfried 882

3 SchV Altenbücken I 2616 Ringe

Landau, Günter 881

Scherber, Cord 877

Scherber, Margrit 858

4 SchV Hoyerhagen 2609 Ringe

Möhlenbrock, Claudia 855

Runge, Bianca 877

Meyer, Helga 877

5 SchV Haendorf II 2595 Ringe

Brettmann, Gisela 866

Stelter, Heinz-Dieter 888

Früchtenicht, Werner 841

6 SchV Haendorf III 2578 Ringe

Wrede, Niels 873

Helmke, Günter 283

Bredemeier, Martina 875

Blume, Helga 547

7 SchV Brebber 2571 Ringe
Eiskamp, Johann 840

Thies, Bärbel 878

Thies, Heinz-Dieter 853

8 SchV Altenbücken II 2570 Ringe

Lübke, Anja 858

Lübke, Heinrich 860

Lübke, Inge 852
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1.11           Luftgewehr - Auflage RWK

1.11.68/69         Senioren 0

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Meyer, Helga SV Hoyerhagen 98 99 96 293 97 96 94 287 100 97 100 297 877

2 Runge, Bianca SV Hoyerhagen 99 99 95 293 97 95 97 289 98 98 99 295 877

3 Möhlenbrock, Claudia SV Hoyerhagen 96 92 95 283 93 93 94 280 99 97 96 292 855

1.11.70/71         Senioren I

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Habighorst, Uwe SV Haendorf 99 100 100 299 99 99 99 297 100 100 100 300 896

2 Nordhausen, Udo SV Haendorf 98 99 99 296 97 100 98 295 99 100 100 299 890

3 Stelter, Heinz-Dieter SV Haendorf 100 100 97 297 97 99 98 294 99 100 98 297 888

4 Witgenfeld, Heinfried SV Warpe 96 99 100 295 97 96 99 292 97 100 98 295 882

5 Landau, Günter SV Altenbücken 99 98 96 293 97 99 99 295 99 98 96 293 881

6 Thies, Bärbel SV Brebber 99 98 96 293 99 98 98 295 95 98 97 290 878

7 Scherber, Cord SV Altenbücken 98 96 96 290 99 99 97 295 95 97 100 292 877

8 Bredemeier, Martina SV Haendorf 97 98 98 293 98 98 98 294 92 100 96 288 875

9 Wrede, Niels SV Haendorf 94 98 96 288 98 99 98 295 97 97 96 290 873

10 Engelke, Rainer SV Warpe 92 95 96 283 99 96 96 291 98 98 94 290 864

11 Lübke, Heinrich SV Altenbücken 95 96 97 288 95 100 98 293 92 92 95 279 860

12 Scherber, Margrit SV Altenbücken 96 97 98 291 96 99 93 288 95 92 92 279 858

13 Lübke, Anja SV Altenbücken 95 94 98 287 97 97 96 290 94 94 93 281 858

14 Thies, Heinz-Dieter SV Brebber 99 98 98 295 93 92 94 279 96 95 88 279 853

15 Lübke, Inge SV Altenbücken 90 93 93 276 94 93 99 286 97 97 96 290 852

16 Blume, Helga SV Haendorf 97 97 98 292 89 96 88 273 89 92 93 274 839

17 Helmke, Günter SV Haendorf 95 94 94 283 95 86 92 273 0 0 0 0 556
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1.11           Luftgewehr - Auflage RWK

Kreisrundenwettkampf 2018
Ergebnisliste Einzel

1.11.72/73         Senioren II

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Grimm, Wolfgang SV Altenbücken 87 91 89 267 89 86 92 267 83 82 91 256 790

1.11.74/75         Senioren III

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Burdorf, Henry SV Haendorf 97 99 96 292 100 98 98 296 99 100 97 296 884

2 Wülbern, Wilfried SV Warpe 98 97 97 292 98 95 98 291 100 99 100 299 882

3 Brettmann, Gisela SV Haendorf 97 97 97 291 96 96 96 288 95 93 99 287 866

4 Früchtenicht, Werner SV Haendorf 99 97 96 292 90 95 96 281 86 93 89 268 841

1.11.77/78         Senioren V

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Eiskamp, Johann SV Brebber 95 90 92 277 95 94 87 276 95 97 95 287 840
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2.10         10 m Luftpistole RWK 

1 SchV Haendorf III 3075 Ringe

Focke, Heinrich 1039

Mand, Vivien 1042

Trantel, Manuela 994

2 SchV Haendorf I 3033 Ringe

Cordes, Birgit 1046

Meier, Finn 1020

Helmke, Günter 646

Helm, Miriam 321

3 SchV Haendorf II 2956 Ringe

Hochstein, Aimee 1057

Meyer, Thomas 864

zur Kammer, Ernst 1035

4 SchV Hoyerhagen I 2901 Ringe

Möhlenbrock, Claudia 966

Allhusen, Martina 956

Meyer, Helga 979

5 SchV Haendorf IV 2328 Ringe

Burdorf, Henry 1036

Blume, Helga 302

Wicke, Hartmut 285

Thies, Söhnke 705
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Stand: 13.03.2018 21:30

2.10           10 m Luftpistole RWK

2.10.30/31         Jugend

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Hochstein, Aimee SV Haendorf 92 84 90 87 353 86 92 90 88 356 90 86 86 86 348 1057

2 Mand, Vivien SV Haendorf 83 84 87 86 340 90 87 87 86 350 89 90 85 88 352 1042

2.10.42/43         Junioren II

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Meier, Finn SV Haendorf 85 83 83 85 336 86 85 91 81 343 91 89 78 83 341 1020

2.10.10/11         Herren I/DamenI

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Thies, Söhnke SV Haendorf 0 90 93 92 88 363 82 89 83 88 342 705

2 Helm, Miriam SV Haendorf 0 0 73 86 85 77 321 321

2.10.12/13         Herren II/Damen II

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Cordes, Birgit SV Haendorf 90 84 84 90 348 85 88 91 89 353 88 81 87 89 345 1046

2 Trantel, Manuela SV Haendorf 76 84 87 84 331 82 82 84 84 332 78 79 84 90 331 994

3 Meyer, Helga SV Hoyerhagen 81 86 75 86 328 90 82 85 79 336 86 68 84 77 315 979

4 Möhlenbrock, Claudia SV Hoyerhagen 81 77 79 78 315 81 84 83 86 334 82 80 73 82 317 966

5 Helmke, Günter SV Haendorf 84 84 76 84 328 84 78 81 75 318 0 0 0 0 0 646
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Stand: 13.03.2018 21:30

2.10           10 m Luftpistole RWK

Kreisrundenwettkampf 2018
Ergebnisliste Einzel

2.10.14/15         Herren III/Damen III

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Focke, Heinrich SV Haendorf 88 86 85 85 344 83 83 84 90 340 86 88 95 86 355 1039

2 Allhusen, Martina SV Hoyerhagen 80 68 73 77 298 85 83 90 83 341 78 74 81 84 317 956

3 Meyer, Thomas SV Haendorf 72 73 71 67 283 72 77 75 69 293 71 79 67 71 288 864

4 Blume, Helga SV Haendorf 75 77 73 77 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302

5 Wicke, Hartmut SV Haendorf 71 75 65 74 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285

2.10.16/17         Herren IV/Damen IV

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Burdorf, Henry SV Haendorf 88 89 87 87 351 87 92 87 89 355 81 91 82 76 330 1036

2 zur Kammer, Ernst SV Haendorf 85 85 85 82 337 84 81 87 89 341 89 91 87 90 357 1035
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2.11         Luftpistole - Auflage RWK

1 SchV Haendorf I 2488  Ringe
Schumacher, Stefan 850

Lehning, Uwe 827

Blume, Helga 811

2 SchV Haendorf II 2361  Ringe
Trantel, Manuela 775

zur Kammer, Ernst 797

Stelter, Heinz-Dieter 789

3 SchV Warpe I 2319  Ringe
Engelke, Rainer 800

Bunnenberg, Jens 720

Wülbern, Wilfried 799
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2.11           10 m Luftpistole Auflage RWK

2.11.        Senioren 0

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Schumacher, Stefan SV Haendorf 96 98 95 289 91 91 92 274 95 97 95 287 850

2 Engelke, Rainer SV Warpe 92 92 90 274 89 86 85 260 91 89 86 266 800

3 Trantel, Manuela SV Haendorf 81 87 86 254 87 86 87 260 85 88 88 261 775

4 Bunnenberg, Jens SV Warpe 87 79 78 244 86 74 80 240 80 72 84 236 720

2.11         Senioren I
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Lehning, Uwe SV Haendorf 94 89 93 276 91 92 94 277 90 93 91 274 827

2 Blume, Helga SV Haendorf 90 95 92 277 90 88 87 265 92 89 88 269 811

3 Stelter, Heinz-Dieter SV Haendorf 84 94 95 273 82 83 84 249 87 95 85 267 789

2.11         Senioren III
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Wülbern, Wilfried SV Warpe 82 87 89 258 92 86 90 268 98 86 89 273 799

2 zur Kammer, Ernst SV Haendorf 85 88 94 267 89 84 91 264 83 92 91 266 797

Stand: 13.03.2018 21:30
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